RENGINIO DATA IR 

TRUKMĖ (PRADŽIOS IR 

PABAIGOS LAIKAS) 

2022  m. sausio 21 d. 
10.30–16.30 val. 

4.2. RENGINIO POBŪDIS 

(TIPAS) 

Tarptautinė konferencija 

4.3. RENGINIO PAVADINIMAS Sienų valdymo konferencija 

5. MOKĖJIMAI: 

5.1. NUOMOS MOKESTIS 5250 Eur (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų), iš jų 

nuomos mokestis už 2022.01.20 d. nuomą pasiruošimo renginiui 
darbams – 1100 Eur; nuomos mokestis už 2022.01.21 d. nuomą– 

4150 Eur. 

5.2. MOKESTIS UŽ 

KILNOJAMĄJĮ TURTĄ 

- 

5.3. MOKESTIS UŽ 

PAPILDOMĄ 

PASIRUOŠIMO RENGINIUI 

IR SUSITVARKYMO PO JO